



Gerbiami Čikagos lituanistinės mokyklos (toliau vadinama “ČLM”) tėveliai,

Prašome atidžiai perskaityti šį bei prisegta (“LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO MINISTRAS – ĮSAKYMAS NR. V-170) dokumentą.

Džiaugiamės, jog Jungtinių Amerikos Valstijų lituanistinių mokyklų lietuvių kalbos ugdymo(si) programa 1–4 klasėms atitinka bendruosius iš valstybės biudžeto finansuojamų lituanistinio švietimo programų kriterijus. Taip pat ir didžiuojamės mūsų mokyklos ČLM darbu, kurių mokytojų bei administracijos dėka ir buvo sukurtos šios programos: „Aš – pirmokas!“, „Aš – antrokas!“, „Mes – trečiokai!“, „Mes – ketvirtokai!“, pratybų sąsiuvinių ir knygų mokytojams ir programos 1–4 klasėms.

Registruojant Jūsų vaikus į Lietuvos Respublikos Švietimo ir Mokslo Institucijų Mokinių Registrą, mūsų mokykla, ČLM, bus paremta Lietuvos Respublikos Švietimo, Mokslo ir Sporto Ministerija. ČLM planuoja naudoti šią gautą paramą mokytojų algoms, toliau kurti mokomąją medžiagą ne tik mūsų mokyklos vaikams, bet ir kitoms lituanistinėms mokykloms Jungtinėse Amerikos Valstijose. Registruojant Jūsų vaiką į Lietuvos Respublikos Švietimo ir Mokslo Institucijų Mokinių Registrą Jums nieko nekainuos.

Prašome grąžinti šį pasirašytą dokumentą iki 2023 m. vasario 25 d. į ČLM arba siųskite el-paštu (direktore@clm.lt) iki 2023 m. vasario 27 d.

Registracijai reikalinga tik ši informacija. ČLM registruoja visus mokinius, nuo kiškių klasės iki 10 klasės:

Pasirašydami šį dokumentą, Jūs leidžiate Čikagos lituanistinę mokyklą registruoti Jūsų vaiką į Lietuvos Respublikos Švietimo ir Mokslo Institucijų Mokinių Registrą.

Tėvų (globėjų) parašas, jei mokinys sūnus/dukra jaunesni nei 18 metų

Mokinio tėvų ar globėjų vardas, pavardė

Parašas

Mokinio vardas

Pavardė

Klasė

Data

Mokinio LT asmens kodas *, **

Gimimo data

Lytis

*Jei vaikas turi

**Neprivaloma



LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO MINISTRAS

ĮSAKYMAS

DĖL JUNGTINIŲ AMERIKOS VALSTIJŲ LITUANISTINIŲ MOKYKLŲ LIETUVIŲ KALBOS UGDYMO(SI) PROGRAMOS 1–4 KLASĖMS ATITIKTIES BENDRIESIEMS IŠ VALSTYBĖS BIUDŽETO FINANSUOJAMŲ LITUANISTINIO ŠVIETIMO PROGRAMŲ KRITERIJAMS PATVIRTINIMO

2023 m. vasario 13 d. Nr. V-170
Vilnius

Vadovaudamasi Bendrųjų iš valstybės biudžeto finansuojamų lituanistinio švietimo programų kriterijų aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2022 m. rugsėjo 29 d. įsakymu Nr. V-1537 „Dėl Bendrųjų iš valstybės biudžeto finansuojamų lituanistinio švietimo programų kriterijų aprašo patvirtinimo“, 14 punktu ir atsižvelgdama į Lituanistinio švietimo programų atitikties bendriesiems iš valstybės biudžeto finansuojamų lituanistinio švietimo programų kriterijams vertinimo komisijos, patvirtintos Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2023 m. sausio 4 d. įsakymu Nr. V-20 „Dėl Lituanistinio švietimo programų atitikties bendriesiems iš valstybės biudžeto finansuojamų lituanistinio švietimo programų kriterijams vertinimo komisijos sudarymo“, 2023 m. vasario 10 d. išvadą:

1. N u s t a t a u, kad Jungtinių Amerikos Valstijų lituanistinių mokyklų lietuvių kalbos ugdymo(si) programa 1–4 klasėms atitinka bendruosius iš valstybės biudžeto finansuojamų lituanistinio švietimo programų kriterijus.

2. Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai (buveinės adresas Vilniaus g. 27, Vilnius) arba Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka Vilniaus apygardos administraciniam teismui (buveinės adresas Žygimantų g. 2, Vilnius) per vieną mėnesį nuo šio įsakymo gavimo dienos.

Švietimo, mokslo ir sporto ministrė

Jurgita Šiugždinienė